



บันทึกข้อความ

ขอสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔
เลขที่รับ.....๔๕๓๕
วันที่ ๒๑ ต.ค. ๖๖
เวลา ๑๕.๑๖ น.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่
เลขที่รับ.....๑๓๕๔
วันที่ ๒๑ ต.ค. ๖๖
เวลา ๑๐.๓๐ น.

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร. ๐-๔๓๒๒-๖๔๙๒

ที่ ทส ๐๖๑๔.๓ / ๑๕๖๗

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางค่าก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแขวงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ สทน.๔/ ๓๐๑ / ๒๕๖๘ สั่ง ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแขวงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยมีองค์ประกอบดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|-------------------------|---------------|
| ๑. นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายจตุภูมิ สันตาวิสุทธิ์ | วิศวกรชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๓. นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิทักษ์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โดยใช้เงื่อนไขเงินล่วงหน้า ๑๕ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗ % เงินประกันผลงานหัก ๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % รายละเอียดดังนี้

- ค่า Factor F (ในส่วนของงานเตรียมพื้นที่ งานดิน งานป้องกันการกัดเซาะ งานท่อและอุปกรณ์) ๑.๒๕๐๐
- ค่า Factor F (ในส่วนของงานโครงสร้าง งานอาคารประกอบ และงานเบ็ดเตล็ด) ๑.๒๑๑๐
- ค่า Factor F (ในส่วนของงานระบบสูบน้ำ) ๑.๐๗

วงเงินตามราคากลาง ๒๘,๗๒๗,๔๗๑.๑๖ บาท (ยี่สิบแปดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบหกสตางค์) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๒๖๘ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ

ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบฯ

และออกกฎหมายที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

๒๑ ต.ค. ๒๕๖๘

(นายนิทัศน์ พรหมพันธุ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สันตาวิสุทธิ์)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิทักษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน หัวหน้าฝ่ายจัดซื้อและพัสดุ
ตรวจสอบ/เสนอ!

๒๒,

(นายจรรวดีตร มะปะเต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
๒๑ ต.ค. ๒๕๖๘

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่
เห็นควรเสนอ อทน.เพื่อพิจารณาลงนาม
เพื่อดำเนินการต่อไป

๒๑

๒๑ ต.ค. ๒๕๖๘

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณา

๒๒,

(นายจรรวดีตร มะปะเต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
๒๑ ต.ค. ๒๕๖๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแขวงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ กรมทรัพยากรน้ำ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๓๐,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านสองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

- งานขุดลอกแหล่งน้ำ พร้อมงานอาคารประกอบ (ตามแบบแปลน)
- งานป้องกันการกัดเซาะ แบบหินเรียง (ตามแบบแปลน)
- งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๗.๕ กิโลวัตต์ ถึงเก็บน้ำรูปทรงแคปซูล ขนาดความจุ ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า ๑๑ เมตร ๓ ถึง จำนวน ๑ แห่ง พร้อมงานท่อระบบส่งน้ำ (ตามแบบแปลน)
- งานป้ายชื่อโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘ **เป็นเงิน** ๒๘,๗๒๗,๔๗๑.๑๖ บาท (ยี่สิบแปดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจตุภูมิ สีนตาวิสุทธิ์	วิศวกรชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิ์ทักษ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สีนตาวิสุทธิ์)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิ์ทักษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำเชิงชุมชนเพื่อระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 บ้าน โลกสมบูรณ์ ตำบล โนนชัยศรี อำเภอ โพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	กำลังต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
	งานเตรียมพื้นที่								
1	งานถมดิน	48,000.00	ตร.ม.	1.28	61,440.00	1.2500	1.60	76,800.00	✓
2	งานฉัมน้ำระหว่างงานก่อสร้าง								
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	3,850.00	ลบ.ม.	43.02	165,627.00	1.2500	53.78	207,053.00	✓
3	งานฐานน้ำระหว่างก่อสร้าง	75,250.00	ลบ.ม.	0.73	54,932.50	1.2500	0.91	68,477.50	✓
	งานดิน								
4	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร ทั้งหมด 197,860.00 ลบ.ม.								
	- จุดตั้งดิน 1 ระยะขนดิน 0 กม.	4,375.00	ลบ.ม.	18.59	81,331.25	1.2500	23.24	101,675.00	(สภาพปกติ)
	- จุดตั้งดิน 2 ระยะขนดิน 1 กม.	167,035.00	ลบ.ม.	32.90	5,495,451.50	1.2500	41.13	6,870,149.55	(สภาพปกติ)
	- จุดตั้งดิน 3 ระยะขนดิน 2 กม.	26,450.00	ลบ.ม.	36.17	956,696.50	1.2500	45.21	1,195,804.50	(สภาพปกติ)
5	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินชุด ระยะขนดิน 1 กม.								
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	4,375.00	ลบ.ม.	43.02	188,212.50	1.2500	53.78	235,287.50	(สภาพแน่น)
6	งานผิวทางชั้นรองเสริมด้วยทราย	540.00	ลบ.ม.	1,139.26	615,200.40	1.2500	1,424.08	769,003.20	✓
7	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร (ระบบกระจายน้ำ)	1,980.0	ลบ.ม.	18.59	36,808.20	1.2500	23.24	46,015.20	✓
	งานโครงสร้าง								
8	คอนกรีต โครงสร้าง	136.00	ลบ.ม.	5,381.95	731,945.20	1.2110	6,517.54	886,385.44	✓
9	งานคอนกรีตหยาบ	5.50	ลบ.ม.	2,387.38	13,130.59	1.2110	2,891.12	15,901.16	✓
10	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	10,287.00	กก.	27.12	278,983.44	1.2110	32.84	337,825.08	✓
11	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.30x0.30 ม.	1,236.00	ม.	716.64	885,767.04	1.2110	867.85	1,072,662.60	✓
	- งานสลักหัวเสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมด้าน ขนาด 0.30x0.30 ม.	103.00	ต้น	320.00	32,960.00	1.2110	387.52	39,914.56	✓
	- เสาเข็มอัดแรงรูปตัว ไอ ขนาด 0.15x0.15 ม.	288.00	ม.	217.50	62,640.00	1.2110	263.39	75,856.32	✓
	- งานสลักหัวเสาเข็มอัดแรงรูปตัว ไอ ขนาด 15 ซม.	48.00	ต้น	150.00	7,200.00	1.2110	181.65	8,719.20	✓
	งานป้องกันกัดเซาะ								
12	งานหินเรียง	47.00	ลบ.ม.	1,757.04	82,580.88	1.2500	2,196.30	103,226.10	✓
13	งานแผ่นพลาสติกปูพื้นสีดำ	519.00	ตร.ม.	18.89	9,803.91	1.2500	23.61	12,253.59	✓
14	งานหินข่อยปรับเกลี่ย เบอร์ 1	25.50	ลบ.ม.	872.74	22,254.87	1.2500	1,090.93	27,818.72	✓
	งานท่อและอุปกรณ์								
15	ท่อเหล็กอลูมิเนียมสังกะสี (GSP BS-M) มอก.277								
	- ขนาด Dia. 3 นิ้ว	12.00	ม.	330.09	3,961.08	1.2500	412.61	4,951.32	✓
	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	50.00	ม.	480.30	24,015.00	1.2500	600.38	30,019.00	✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำปึงของชุมชนเล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรีที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว	50.00	ม.	776.31	38,815.50	✓ 1.2500	970.39	48,519.50	✓
16	ท่อ พี วี ซี ปลาดิบ ฐาน 13.5 มอก.17-2532								
	- ขนาด Dia. 0.5 นิ้ว	136.00	ม.	12.79	1,739.44	✓ 1.2500	15.99	2,174.64	✓
	-สามทาง Dia. 0.5 นิ้ว	26.00	ตัว	4.82	125.32	✓ 1.2500	6.03	156.78	✓
	-ข้อง 90 องศา Dia. 0.5 นิ้ว	102.00	ตัว	3.52	359.04	✓ 1.2500	4.40	448.80	✓
	-คลิปปักท่อน้ำ Dia. 0.5 นิ้ว	111.00	ตัว	2.91	323.01	✓ 1.2500	3.64	404.04	✓
	-สปริงเกอร์ใบเสนา Dia. 0.5 นิ้ว	24.00	ตัว	66.13	1,587.12	✓ 1.2500	82.66	1,983.84	✓
17	งานท่อ HDPE ผนังสองชั้น ไม่มีปลอกหุ้ม PN6 (PE100)								
	-ขนาด Dia. 225 มม.	3,000.00	ม.	1,052.20	3,156,600.00	✓ 1.2500	1,315.25	3,945,750.00	✓
18	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-ขนาด Dia. 0.8 ม.	24.00	ม.	1,731.00	41,544.00	✓ 1.2500	2,163.75	51,930.00	✓
19	งานท่อส่งน้ำพื้นทองแดง ท่อ GS. ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	28,647.00	28,647.00	✓ 1.2500	35,808.75	35,808.75	✓
20	งานท่อระบายน้ำจาก หอถังสูง ท่อ GS. 4 นิ้ว พร้อม ประตูน้ำเหล็กหล่อ 4 นิ้ว แบบพวงกบ	1.00	ชุด	45,034.00	45,034.00	✓ 1.2500	56,292.50	56,292.50	✓
21	งานท่อระบายน้ำขนาด 6 นิ้ว พร้อมหน้างาน(ยาว 6 ม./ชุด) รับแรงดัน 5 บาร์	3.00	ชุด	33,110.00	99,330.00	✓ 1.2500	41,387.50	124,162.50	✓
22	งานท่อประปาแบบในเพดาน	1.00	ชุด	141,037.00	141,037.00	✓ 1.2500	176,296.25	176,296.25	✓
	งานอาคารประกอบ								
23	งานโครงสร้างเหล็กรองรับแผงโซลาร์เซลล์	6.00	ชุด	24,304.71	145,828.26	✓ 1.2110	29,433.00	176,598.00	✓
24	งานชุดปล่อยน้ำ GS 3 " ท่อ ขนาด 225 มม.	28.00	ชุด	8,658.25	242,431.00	✓ 1.2110	10,485.14	293,583.92	✓
25	งานชุดประตูน้ำใต้ดิน 8 นิ้ว พร้อมประตเปิด ปิด 225 มม.	2.00	ชุด	31,144.58	62,289.16	✓ 1.2110	37,716.09	75,432.18	✓
26	งานประตูระบายขนาด Dia 8 นิ้ว ท่อขนาด 225 มม.	2.00	ชุด	39,111.44	78,222.88	✓ 1.2110	47,363.95	94,727.90	✓
27	งานมิเตอร์น้ำขนาด 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	62,804.00	62,804.00	✓ 1.2110	76,055.64	76,055.64	✓
28	งาน Pressure Gauge ขนาด 10 Bar	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	✓ 1.2110	3,027.50	12,110.00	✓
	งานระบบสูบน้ำ								
29	เครื่องสูบน้ำ "ENDSUCTION CENTRIFUGAL PUMP								
	-เครื่องสูบน้ำตามพรตฐาน มีกำลัง 7.5 KW (60 M ³ /HR. TDH 30 M.)	3.00	ชุด	246,750.00	740,250.00	✓ 1.0700	264,022.50	792,067.50	✓
30	งานชุดควบคุมการทำงานระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมตู้								
	-ชุดควบคุมตามมาตรฐาน มีขนาดไม่น้อยกว่า 11 KW	3.00	ชุด	567,000.00	1,701,000.00	✓ 1.0700	606,690.00	1,820,070.00	✓
31	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ มอก. 61215 เล่ม 1 (1)-2561								
	-ชนิด Crystalline Silicon ขนาด 400 W	84.00	แผง	13,440.00	1,128,960.00	✓ 1.0700	14,380.80	1,207,987.20	✓
32	งานติดตั้งน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 100 ซม.พร้อมบันไดและอุปกรณ์ (จำนวนตั้ง 3 ตั้ง)	1.00	ชุด	4,136,400.00	4,136,400.00	✓ 1.0700	4,425,948.00	4,425,948.00	✓

  

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำปึงแสงขุนเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 บ้าน โลกสมบูรณ์ ตำบล โนนชัยศรี อำเภอ โพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าเริ่มต้น ต่อหน่วย (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
						ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
33	เพเหล็กติดตั้งเครื่องสูบน้ำ							
	-ขนาด 3.60x5.40x1.35 ม.	1.00	ชุด	569,000.00	✓ 1.0700	608,830.00	608,830.00	✓
34	เสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 4.00 ม. Solar Cell 70W พร้อมฐาน	2.00	ชุด	23,000.00	✓ 1.0700	24,610.00	49,220.00	✓
35	ระบบควบคุมและประเมินสถานะการ (Monitoring System)	1.00	ชุด	1,826,000.00	✓ 1.0700	1,953,820.00	1,953,820.00	✓
36	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน (Plate Bearing Test)	1.00	งาน	6,500.00	✓ 1.0700	6,955.00	6,955.00	✓
37	งานทดสอบ Standard Penetration Test (SPT)	1.00	งาน	13,500.00	✓ 1.0700	14,445.00	14,445.00	✓
38	งานทดสอบแบบ Dynamic Load Test	1.00	ตัน	28,500.00	✓ 1.0700	30,495.00	30,495.00	✓
	งานติดตั้ง							
39	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	✓ 1.2110	11,334.96	11,334.96	✓
40	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	✓ 1.2110	7,919.94	7,919.94	✓
41	งานระบบไฟฟ้า VCT 3C x 4 มม. และ G IEC01 THW 4 มม. (จากเครื่องควบคุมเครื่องสูบน้ำ)	150.00	ม.	158.00	✓ 1.2110	191.34	28,701.00	✓
42	งานท่อร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 1 1/2 นิ้ว (จากเครื่องควบคุมเครื่องสูบน้ำ)	50.00	ม.	53.00	✓ 1.2110	64.18	3,209.00	✓
43	งานระบบไฟฟ้า PV CABLE 2x(1C x 4 มม. (แสงโซลาร์เซลล์เครื่องควบคุม)	200.00	ม.	33.80	✓ 1.2110	40.93	8,186.00	✓
44	งานท่อร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว (แสงโซลาร์เซลล์เครื่องควบคุม)	160.00	ม.	16.25	✓ 1.2110	19.68	3,148.80	✓
45	งานหม้อแปลงกระแส	60.00	ชุด	561.95	✓ 1.2110	680.52	40,831.20	✓
46	งานหม้อแปลงกำลังระดับน้ำ	3.00	ชุด	6,017.11	✓ 1.2110	7,286.72	21,860.16	✓
47	งานท่อร้อยสายไฟ (ถังพลาสติกขนาด 100 ลิตร 2 ใบ พร้อมลิ้นปิดใหม่	3.00	ชุด	4,381.00	✓ 1.2110	5,305.39	15,916.17	✓
48	งานปูน คสล. ยึดเพ	2.00	ชุด	4,500.00	✓ 1.2110	5,449.50	10,899.00	✓
49	งานเสาเข็มตอกสั้น	1.00	ชุด	6,400.00	✓ 1.2110	7,750.40	7,750.40	✓
50	งานลวดตึงเส้นตมเส ขนาด 12 มม. (7x7)	100.00	ม.	355.35	✓ 1.2110	430.33	43,033.00	✓
51	งานรั้วค้ำยันแสงโซลาร์เซลล์	1.00	ชุด	211,247.25	✓ 1.2110	255,820.42	255,820.42	✓
52	ประตูน้ำ Ball Valve ขนาด Dia 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	217.35	✓ 1.2110	263.21	789.63	✓
รวมค่าเริ่มต้นทั้งสิ้น				24,543,124.22	✓	รวมราคากลางทั้งสิ้น		✓
รวมค่าเริ่มต้นทั้งสิ้น				(สี่สิบแปดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบหกสตางค์)	✓	รวมราคากลางทั้งสิ้น		✓

คณะกรรมการพิจารณาแล้วเห็นควรถูกกำหนดราคากลางเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรุณสิทธิ์ ไพศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิศักดิ์)

ตำแหน่ง วิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ

ตำแหน่ง วิศวกร โยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสุชาติ สิมศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิศักดิ์)

โครงการอนุรักษ์ฯ พื้นฟูแหล่งน้ำบึงแสงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

ลำดับ ที่	รายการ	งบ.ตาม พรบ. (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ระยะเวลาก่อสร้าง (วัน)			รวมระยะเวลา ก่อสร้าง (วัน)	หมายเหตุ
				อนุรักษ์ฟื้นฟู	ทดสอบวัสดุ	ระยะอื่นๆ		
๑	โครงการอนุรักษ์ฯ พื้นฟูแหล่งน้ำบึงแสงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด	๓๐,๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๒๘,๗๒๗,๔๙๗.๑๖	๑๑๘	๓๐	๙๐	๒๖๘	๒๖๘

หมายเหตุ: ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถสิทธิ์ ไพศริ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอดุลย์ สีนตวิสุทธิ)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิรักษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ